

Slepý rozpočet stavby

Datum: 27.6.2016

Stavba : 2015/38

Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : OSP spol. s r.o.
Okružní 394
672 01 Moravský Krumlov

IČO : 44026421

DIČ : CZ44026521

Za zhotovitele : OSP, spol. s r.o.
Okružní 394
672 01 Mor. Krumlov
DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421
Telefon: 515 322 341, 515 322 357

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	340 187,00
DPH	21 %	71 439,00
Cena celkem za stavbu		411 626

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Rekonstrukce podlahy	295 958	0	244 593	51 365	71,9
03 Rekonstrukce střechy	115 669	0	95 594	20 075	28,1
Celkem za stavbu	411 626	0	340 187	71 439	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	2015/38,k Rekonstrukce podlahy	0	0	0	0	0,0
03	2015/38,k Rekonstrukce střechy	0	0	0	0	0,0
	Celkem za stavbu	0	0	0	0	0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
712 Živičné krytiny		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské		0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0

celkem za stavbu	0	0	0	0	0
------------------	---	---	---	---	---

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/38,k	Rekonstrukce podlahy	JKSO
Objekt			SKP
02	Rekonstrukce podlahy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2015/38	Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	219 861	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	24 732	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	244 593	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	244 593	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	244 593	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>KOCALDA</i>	Jméno :
Datum :	Datum : <i>27.6.2016</i>	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	 DSP, spol. s r. o. Okružní 394 672 01 Mor. Krumlov DIČ: CZ44026421, IČO: 44026421 Telefon: 515 322 341, 515 322 357	

Základ pro DPH	21,0 %	244 593 Kč
DPH	21,0 %	51 364 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		295 957 Kč

Poznámka :

Stavba :	2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice	Rozpočet :	2015/38,k
Objekt :	02 Rekonstrukce podlahy		Rekonstrukce podlahy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	22 470	0	0	0	0
5 Komunikace	11 286	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	56 377	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	73 155	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	10 679	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	21 615	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 560	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 946	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	23 337	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 395	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 773	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	219 861	24 732	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice	Rozpočet: 2015/38,k
Objekt :	02 Rekonstrukce podlahy	Rekonstrukce podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	139711101RT4	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 4 pod podlahou :0,15*65,5	m3	9,83 9,83	950,00	9 333,75
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m nakypření 1,4:9,8250*1,4	m3	13,76 13,76	150,00	2 063,25
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,76	150,00	2 063,25
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 13,755*28	m3	385,14 385,14	10,00	3 851,40
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,76	70,00	962,85
6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 13,755	m3	13,76 13,76	15,00	206,33
7	171201206U00	Skládkovné - ostatní zeminy 13,755*1,9	t	26,13 26,13	90,00	2 352,11
8	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně 65,5	m2	65,50 65,50	25,00	1 637,50
Celkem za 1 Zemní práce						22 470,43
Díl: 5 Komunikace						
9	597073202V1	Žlab odvodňovací, C 250 s lit. roštem, dod.+mont. světlá šířka 150 mm, výška 180 mm, bez spádu Technický popis: Odvodňovací žlab z polymerického betonu EN 1500 s ochranou hranou z litiny s těsnicí drážkou včetně osazení do betonového lože C 20/25 a kotveních trnů. Zatížení C 250. Stavební výška 180 mm, světlá šířka žlabu 150 mm, délka 1000 mm.	m	5,70	1 980,00	11 286,00
Celkem za 5 Komunikace						11 286,00
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
10	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	m2	141,85	11,00	1 560,31
11	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová Keim barevná skupina II fasáda-garáže:4,8*(12*2+11) -(3,95*3,8+3,45*3,23) fasáda zbytek:3,5*(18*2+15) 15*2,3/2*2 4*4 -(1,8*1,2*7+0,9*2,3)	m2	353,66 168,00 -26,15 178,50 34,50 16,00 -17,19	145,00	51 280,19
12	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 fasáda-garáže:4,8*(12*2+11) -(3,95*3,8+3,45*3,23) fasáda zbytek:3,5*(18*2+15) 15*2,3/2*2 4*4 -(1,8*1,2*7+0,9*2,3)	m2	353,66 168,00 -26,15 178,50 34,50 16,00 -17,19	10,00	3 536,57
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						56 377,07
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
13	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 horní :0,1*65,5	m3	6,55 6,55	3 700,00	24 235,00
14	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 podkladní :0,15*65,5	m3	9,83 9,83	2 400,00	23 580,00
15	631316211RT2	Povrchový vsyp na betonové podlahy strojně hlazený posypová směs s korundem 65,5	m2	65,50 65,50	100,00	6 550,00
16	631317210R00	Řezání dilatační spáry hl. 0-100 mm, železobeton	m	5,70	150,50	857,85

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice	Rozpočet: 2015/38,k
Objekt :	02 Rekonstrukce podlahy	Rekonstrukce podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5,7		5,70		
17	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin b. 12 cm norm. 0,166 E	m3	6,55	479,50	3 140,73
				6,55		
18	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou síť průměr drátu 6,0, oka 150*150 mm výpočet: norm. 0,30*166 E*1000*1,03*2	t	0,47	21 000,00	9 807,00
				0,47		
19	631571003R00	Nasyt za štrkopsku C - 32 zpevňující výpočet: norm. 0,166 E	m3	6,55	700,00	4 585,00
				6,55		
20	634661111UV	Dilatač spára -5mm mazanina trvale pružný tmel	m	5,70	70,00	399,00
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						73 154,58
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
21	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m pro nátěr fasády: 1,5*(11+12*2+18*2)	m2	106,50	86,00	9 159,00
				106,50		
22	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	1,00	1 200,00	1 200,00
23	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	den	6,00	20,00	120,00
24	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	1,00	200,00	200,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						10 679,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
25	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm 0,20*65,5	m3	13,10	1 650,00	21 615,00
				13,10		
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						21 615,00
Díl: 97	Prorážení otvorů					
26	978015221R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 10 % fasáda: 4,8*(12*2+11) -(3,95*3,8+3,45*3,23)	m2	141,85	11,00	1 560,31
				168,00		
				-26,15		
Celkem za 97 Prorážení otvorů						1 560,31
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
27	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	59,46	100,00	5 946,18
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 946,18
Díl: 711	Izolace proti vodě					
28	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 65,5	m2	65,50	24,30	1 591,65
				65,50		
29	711141559RY1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. asf. pásu s minerál posypem 65,5*1,15 vytažení na stěnu :0,1*(5,7*2+11,5*2)*1,15	m2	79,28	263,50	20 890,54
				75,33		
				3,96		
30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	224,82	3,80	854,32
Celkem za 711 Izolace proti vodě						23 336,52
Díl: 713	Izolace tepelné					
31	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky pásku. 15x100x1000 mm 5,7*2+11,5*2	m	34,40	39,80	1 369,12
				34,40		
32	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	13,69	1,90	26,01
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 395,13
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,53	80,00	2 362,34
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 092,58	8,00	8 740,65
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,53	12,00	354,35

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice	Rozpočet: 2015/38,k
Objekt :	02 Rekonstrukce podlahy	Rekonstrukce podlahy


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
36	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	29,53	80,00	2 362,34
37	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,53	10,00	295,29
38	979098191U00	Skládkovně suti netříděné	t	29,53	90,00	2 657,63
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				16 772,60

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2015/38,k	Rekonstrukce střechy	JKSO
Objekt			SKP
03	Rekonstrukce střechy		Měrná jednotka
Stavba			Počet jednotek
2015/38	Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	3 321	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	92 273	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	95 594	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	95 594	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	95 594	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>VOCAVKA</i>	Jméno :
Datum :	Datum : <i>22.06.2016</i>	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21 0 %	95 594 Kč
DPH	21 0 %	20 075 Kč
Základ pro DPH	0 0 %	0 Kč
DPH	0 0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		115 669 Kč

Poznámka :

Stavba : 2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice
Objekt : 03 Rekonstrukce střechy

Rozpočet : 2015/38,k
Rekonstrukce střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 900	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	74 751	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 464	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	12 059	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	421	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 321	92 273	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/38 Rekonstrukce garáží - hasiči Rakšice	Rozpočet: 2015/38,k
Objekt :	03 Rekonstrukce střechy	Rekonstrukce střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
1	95-100	Vyčištění podkladu	m2	145,00	20,00	2 900,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 900,00
Díl: 712 Živičné krytiny						
2	7123008V1	Oprava střešního pláště z asf. pásů prořezání a natavení puchýřů, vč. materiálu	m2	145,00	15,00	2 175,00
3	712363122U00	Roh/kout -10řizol tvarovka navařená	kus	4,00	50,00	200,00
4	712363312U00	Lišta - vnitř kout 100mm, dl. 1m podkladní poplast. plech	kus	59,00	135,00	7 965,00
		59		59,00		
5	712363313U00	Lišta - vnější kout 100mm, dl. 1m podkladní poplast. plech	kus	59,00	135,00	7 965,00
6	712363314U00	Stěnová ukončovací lišta 71, poplast. plech, dl. 1m ukončení fólie na stěně lištou, dod.+mont.	kus	12,00	135,00	1 620,00
		12		12,00		
7	712372111RS2	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 160 mm, Alkorplan 35176 tl. 1,2 mm	m2	145,00	340,00	49 300,00
8	712391171RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie Aralep	m2	145,00	28,00	4 060,00
9	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	732,85	2,00	1 465,70
Celkem za 712 Živičné krytiny						74 750,70
Díl: 713 Izolace tepelné						
10	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	132,00	30,00	3 960,00
		11*12		132,00		
11	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100S 1000 x 500 mm	m3	13,20	105,80	1 396,56
		132*0,1		13,20		
12	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	53,57	2,00	107,13
Celkem za 713 Izolace tepelné						5 463,69
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
13	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	11,00	220,00	2 420,00
14	764352841R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	11,00	20,00	220,00
		11		11,00		
15	764430220R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm	m	34,00	200,00	6 800,00
		11*2+12		34,00		
16	764904206RT1	Lindab, okapový plech, tl. 0,5 mm RŠ 245 mm, povrchová úprava Classic	m	12,00	200,00	2 400,00
		12		12,00		
17	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	118,40	1,85	219,04
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						12 059,04
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,33	258,50	84,52
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,10	15,10	182,67
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,33	205,00	67,03
21	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,33	105,00	34,33
22	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,33	9,50	3,11
23	979098191U00	Skládkovné suti netříděné	t	0,33	150,00	49,04
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						420,70